
  РФЛ-Мегаволга
  Протокол матча   Мегаволга-2025 / Группа II

  Дата и время проведения   12 июня 2025 20:00   Место проведения

  SALAMAT (Самара)   МФК ЛУЧ (Казань)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Кучирка Никита
Литвинов Стас
Малышев Даниил
Михеев Антон
Рженицин -
Сендеркин Алексей
Ушицкий Саша

10 Харский Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апайчев Роман
Галяев Шамиль
Казаков Руслан
Ковряков Иван
Мусолин Евгений
Набиуллин Руслан
Назаров Артур
Норов Шодмон
Ризванов Денис
Сабиров Булат
Самигуллин Салават
Тарасов Артем
Чернышев Николай
Шамсутдинов Азат
Шарапов Булат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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